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Kontrolrapporten er ændret den 26. marts 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af uemballeret brød på
disk. Set adgang samt faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Set opbevaring af kerner og mel i lokale til afvejning.
Særlige mærkningsordninger: Indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
ajourført regnskab for ind-udgående råvarer og færdigvarer.
Der er fremvist opgørelse med indgående mængder af korn i
mølleri, færdigproducerede mængder af mel samt svind.
Virksomheden har fremvist egenkontrolprogram med
beskrivelse af balanceopgørelse på råvarer og færdigvarer.
Virksomheden har ved kontrolbesøget d.d. oplyst, at der
sælges færdigpakket økologisk mel til andre virksomheder. Der
er fremvist faktura på salg af brød og mel til anden virksomhed.
Virksomheden sælger derudover økologisk brød fremstillet i
eget bageri samt økologisk mel (færdigpakket), som er
produceret på stedet. Der er oplyst, at der indkøbes økologiske
råvarer til brødproduktionen (f.eks. frø, kerner og gær), der er
fremvist faktura på dette.

Der skal løbende ske registrering af alle ind- og udgående
råvarer samt ind- og udgående færdigvarer med angivelse af
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dato, art, mængde, oprindelse og anvendelse. Der skal foretages en fysisk opgørelse over lagerbeholdningen af
hver enkelt art råvare henholdsvis færdigvare ved periodens begyndelse (primolagerbeholdning) og afslutning
(ultimolagerbeholdning).

Vejledt vedrørende opfyldelse af kravet til balanceopgørelse i bilag 2 i økologibekendtgørelsen.
Der er taget billeddokumentation af opgørelse samt af beskrivelse i egenkontrolprogram.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ophører virksomheden. Vejledt konkret om registrering af
ophør via vores hjemmeside.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


